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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 «pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| PUBLIKE” ‘ '

DATE: 10 105 (2019

A. Gienealitetet aktuale

EMER - RIDVAN

MBIEMER MEESIMA I

ATESI 1 RAEDHIL

AMES ZYHRNA

DATELINDJE e 19-09- 1961
VENDLINDJE ol E

VENDBANIM . Lo P

NR.ID _ G1oY42060v

B. Gienealitete t&8 méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht hdonjé nga t& dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo kenl pérdorur njg gjeneralifet fjstér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq hers sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi | ndonjé gjeneralitsti sipas késg pike, gé mund 1& pengojé verifikimin sipas
dispozitave 1 ligjit ni. 138/2015, pérbén veper penale sipas nenit 190 {8 Kodit Penal.}
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Uné, ile nénshkruari /a Qdvan M ey-s;; nad , kam marreé
dijeni dhe jam i vetédijshém se: -

a) Ky Formular pérbén dokument'zyriar qé i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshirchet verifikimit dhe publikimit.

h) Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme n& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 1€ Kodit Penal.

7 c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné fietér biometrike.

d) Pasqyrimi i t&8 dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe & pasakta né kété Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjel! skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e) Trajtimi i 8 dhénave do t& kryhet né pérputhie me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale. i '

Duke qeng i vetédijshém pér pasojat figjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, 1@ paplota apo
t& pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave & pasqyruarané k&té Formular.

KUJDES: JENI IVE SiGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIWJE | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS!I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN
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N&se po, specifikoni té dhénat e mépbshtme:
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2, A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé auforitet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshije penale 1 pazgjidhur me vendim gjygésor t&é formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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- Nése po, specifikoni {& dhénat e mé&poshime:

TRezultatet -

ani procedues | Qytefl, Shteti | Arsyet
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4. A keni gené ndonjéheré i ndalua
njé vepre penale? (Vendos X pérbri gérgiig_fes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

5. A éshté caktuar ndai jush ndonjéheré masé_shirénguese e sigurisé personale, né fugs
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Detyiimi pér tu paraqituf né policing gjvgésore

Ndalimi dhe detyrimi | qéndrimii né njé vend & caktuar
(Garancia pasurore

Arresti né shtépi

'Arresn na burg . .

Shtrimi i perkohshem né nje spltal psuklatnk
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- Nése po, speciﬁkohi t& dhénat & méposhtme:

8. A dshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar fidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgiigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shié marré ndoniéheré pér ju masa e débimit nga nié shiet i huaj?
(e périashiim 1€ rastit kur jeni déhuar ekskluzivishi pér, shkefjen e rregulfave té emtqraCfomt gé
kané & béiné me rrequllat e géndrimit 8po hyrie-dalies né nig territor i€ njé shieti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit {8 Répub'likés sé Shaipérisé pér mé shumé se 1

muaj? {Vendos X pérbri péragjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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pasojat ligiore né rast t& dekiarimeve 1& pavérteta, t& paplota apo té

Duke gené | vetédijshém pé&r _ |
nasakta, konfirmoj sakigsiné e té dh&nave & pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, hashkéngjitini njé

kopje té tyre kétif Formulari.
\ara ié Formularit jané t& pamjaftueshime pér deklarimin e (€ dhénave, shio ag

Nése pjesé té cakiL
pjesé sa ju nevojfien pér pasqyrimin & té gjitha & dhénave.




